pffFPriruRA

Ejn>KiÊ
C9S(áP^uf ReúUeti

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII ■ MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES ■ CPL
CNPJ 06.447.B33/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO 043/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Pio XII/MA, através de seu Pregoeiro torna público, para
conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata da referida Licitação. OBJETO; Registro

de preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa para prestação de serviços
de hotelaria com fornecimento de aiimentação pronta, de interesse das diversas secretarias do
município de Pio XII/MA., com abertura marcada para o dia 24/01/2022, às 09h00min não houve
comparecimento de iicitante, propostas cadastradas, sendo a sessão considerada como
DESERTA, portanto torna-se inviável a continup^ção do presente certame.

Pio XII/MA em àde janeiro de 2022.

Neemias de Olw^ Ripardo Garreth
íiro

RUA SENADOR VITORINO FREIRE, SN, CENTRO, PIO XII/MA - CEP 65.707-000